お客様各位

平素より、当ＪＡをご利用いただきありがとうございます。

年末年始期間中のＡＴＭの営業につきまして、下記の通り営業いたしますの

でご案内申し上げます。

皆様方にはご迷惑をおかけいたしますが何卒、宜しくお願い申し上げます。

月日

店舗

１２月

２７日

２８日

２９日

３０日

３１日

１月

１日

２日

３日

４日

５日

６日

 （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月）

日 南
（はまゆう地区本部） ◎ ○ ○ ◎ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ◎

吾 田 ◎ ○ ○ ◎ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ◎

飫 肥 ◎ ○ ○ ◎ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ◎

日南北郷 ◎ ○ ○ ◎ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ◎

日南南郷 ◎ ○ ○ ◎ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ◎

串 間 ◎ ○ ○ ◎ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ◎

鵜戸・酒谷

市木・都井
◇ × × ◇ × × × × × × ◇

コンビニ

ＡＴＭ
● ● ● ● ● △ ● ● ● ● ●

セブン

銀行
● ● ● ● ● △ ● ● ● ● ●

※◎・○・△・●・◇印は営業いたします。

  営業時間 ◎８：４５～２０：００／○９：００～１７：００／△８：００～２１：００

●８：００～２３：００／◇８：３０～１７：００

※コンビニＡＴＭは｢ローソン・ファミリーマート等｣のＡＴＭです。

※セブン銀行は「セブンイレブン」のＡＴＭです。

※コンビニＡＴＭおよびセブン銀行の取引時には所定の手数料を徴求する場合があります。

※上記の内容は、システム都合等により変更となる場合もあります。

    ＪＡみやざき はまゆう地区本部